2023年 6月 23日

各 位

会 社 名 株式会社サイトリ細胞研究所

代表者名 代表取締役社長   星野 喜宏

   （コード：3750 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画部長 藤村 剛

（TEL．03－6860－5701）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社グループを取り巻く経営環境の変化に機動的かつ迅速に対応し、新たな経営体制の下で一層の

企業価値向上を目指すとともに、引き続き当社グループのガバナンス体制の充実に努めるため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

星野 喜宏 代表取締役社長 取締役

堀江 聡寧 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

４．異動年月日

  2023年 6月 23日

以 上

氏名

生年月日
略歴

所有

株式数

星野
ほ し の

 喜
よし

宏
ひろ

1957年

4月 21日生

2001年 4月

2005年 2月

2008年 6月

2009年 8月

2011年 4月

2018年 6月

2019年 4月

2023年 6月

AIGスター生命保険株式会社 取締役

富士生命保険株式会社 代表取締役

富士火災海上保険株式会社 執行役

富士生命保険株式会社 取締役（非常勤）

富士火災海上保険株式会社 グループ執行役員

富士生命保険株式会社 代表取締役社長兼 COO

スターキャピタルマネージメント株式会社 代表取締役（現任）

当社 代表取締役社長

当社 取締役

当社 代表取締役社長（現任）

4,000株